Проект вносит
первый заместитель глава администрации Изобильненского
городского округа
Ставропольского края

                                     В.В. Форостянов

ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О закреплении за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 4» Изобильненского городского округа Ставропольского края на праве оперативного управления недвижимого имущества  муниципальной собственности Изобильненского городского округа Ставропольского края

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 21 Устава Изобильненского городского округа Ставропольского края, пунктом 7.1. Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 22 декабря 2017 года №72, на основании решения Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 21 августа 2020 года №423 «О даче согласия администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края на создание муниципального бюджетного дошкольного образовательного  учреждения «Детский сад № 4» Изобильненского городского округа Ставропольского края»
Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Закрепить за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным  учреждением «Детский сад № 4» Изобильненского городского округа Ставропольского края на праве оперативного управления недвижимое имущество муниципальной собственности Изобильненского городского округа Ставропольского края – нежилое здание дошкольного образовательного учреждения на 160 мест с бассейном, общей площадью 4011 кв.м., с кадастровым номером 26:06:173514:279, балансовой стоимостью                 175 242 249,71  рублей, расположенное по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край,  Изобильненский городской округ,  село Московское улица Мира, 77А.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                                А.М. Рогов